

**Muvik ApS**  
**Hellig Anders Park 14**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 35233601**

**Årsrapport**  
**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Margit Uhlyarik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Muvik ApS  
Hellig Anders Park 14  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 35233601  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Margit Uhlayrik

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været skønheds- og hudpleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 850 TDKK mod et overskud på 754 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.853 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker virksomhedens omsætning og likviditet. Virksomheden forventer at modtage de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet. Ledelsen oplyser, at virksomheden for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.821.983</b>	<b>1.613</b>
1	Personaleomkostninger	-835.543	-764
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.200	-5
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>979.240</b>	<b>843</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	22.041	27
	Finansielle indtægter	95.809	96
	Finansielle omkostninger	-11.225	-4
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.085.865</b>	<b>962</b>
	Skat af årets resultat	-236.049	-209
	<b>Årets resultat</b>	<b>849.816</b>	<b>754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	849.816	754
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>849.816</b>	<b>754</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.400	31
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>23.400</b>	<b>31</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	69.254	47
	Deposita	10.000	10
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>79.254</b>	<b>57</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.654</b>	<b>88</b>
	Varebeholdning	78.093	156
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>78.093</b>	<b>156</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.960	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50
	Andre tilgodehavender	279.034	0
	Periodeafgrænsningsposter	509	14
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>283.503</b>	<b>64</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.554.351	959
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.554.351</b>	<b>959</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>593.008</b>	<b>1.245</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.508.954</b>	<b>2.424</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.611.607</b>	<b>2.512</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	2.773.375	1.924
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.853.375</b>	<b>2.004</b>
	Hensættelser til udskudt skat	693	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>693</b>	<b>1</b>
	Kreditinstitutter	23	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.778	143
	Selskabsskat	40.043	78
	Anden gæld	638.707	281
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.989	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>757.540</b>	<b>507</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>757.540</b>	<b>507</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.611.607</b>	<b>2.512</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	1.924	2.004
Årets resultat	0	850	850
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>2.773</b>	<b>2.853</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	543.864	462
Pensioner	260.000	260
Andre omkostninger til social sikring	5.396	5
Øvrige personaleomkostninger	26.283	37
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>835.543</b>	<b>764</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til TDKK 14.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
